
             

ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

WÓJTA GMINY OROŃSKO 

 z dnia 30 stycznia 2024r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego                 

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 

2024/2025 do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych, klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Orońsko. 

 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt l w związku z art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, co następuje:  

 

§1. 
Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do 
publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Orońsko, stanowiące załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 
Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do klas I 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orońsko, stanowiące załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola Samorządowego oraz dyrektorom 

Publicznych Szkół Podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Orońsko. 

       § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Henryk Nosowski 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Do zarządzenia Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie określenia 

terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminów składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do publicznego przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, klas I publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Orońsko. 

 

Zgodnie z artykułem 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 900 zm.) terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych – określa do 

końca stycznia organ prowadzący odpowiednio publiczne przedszkole, publiczną formę 

wychowania przedszkolnego lub publiczną szkołę podstawową. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszego zarządzenia należy uznać za zasadne. 

 

  



Załącznik nr 1                                                                                                    

do Zarządzenia nr 10/2024                                                                                               

Wójta Gminy Orońsko  

z dnia 30 stycznia 2024 r.  

  

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025  do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Orońsko.  

  

Lp.  Rodzaj czynności Termin postępowania 

rekrutacyjnego  

Termin postępowania 

uzupełniającego  

1.  Składanie deklaracji  

o kontynuowaniu przez dziecko 

wychowania przedszkolnego  

w przedszkolu w roku szkolnym 

2024/2025. 

Deklarację kontynuacji składa 

rodzic zainteresowany 

uczęszczaniem 

dziecka do tego samego 

przedszkola. 

od 05.02.2024r. 

do 09.02.2024r. 

-------- 

2.  Złożenie wniosku o przyjęcie 

wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę   

w postępowaniu rekrutacyjnym  

  

od 21.02.2024r.  

do 06.03.2024r.  

  

od 03.06.2024r.  

do 14.06.2024r.  

3.  Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków   

o przyjęcie i dokumentów 

potwierdzających spełnianie 

przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę   

w postępowaniu rekrutacyjnym   

  

  

od 07.03.2024r.  

do 13.03.2024r.  

  

  

od 17.06.2024r.  

do 20.06.2024r.  

4.  Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych  

  

15.03.2024r.  

do godz. 1500  

  

21.06.2024r.  

do godz. 1500  

5.  Potwierdzenie przez rodzica 

kandydata woli przyjęcia   

w postaci pisemnego 

oświadczenia  

  

od 18.03.2024r. 

do 22.03.2024r.  

  

od 24.06.2024r.  

do 27.06.2024r.  

 Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych  

  

29.03.2024r.  

do godz.1500  

  

28.06.2024r.  

do godz. 1500  

  



Załącznik nr 2                                                                                                    

do Zarządzenia nr 10/2024 

Wójta Gminy Orońsko  

z dnia 30 stycznia 2024 r.  

  

 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025  do klas 

I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orońsko.  

  

Lp.  Rodzaj czynności Termin postępowania 

rekrutacyjnego  

Termin postępowania 

uzupełniającego  

1.  Składanie podpisanych zgłoszeń o 

przyjęcie kandydata do szkoły 

obwodowej 
Podpisane zgłoszenie składa rodzic 

zainteresowany zapisaniem dziecka do 

szkoły obwodowej właściwej dla jego 

miejsca zamieszkania. 

od 05.02.2024r. 

do 09.02.2024r. 

------ 

2.  Złożenie wniosku o przyjęcie wraz 

z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę   

w postępowaniu rekrutacyjnym  

  

od 21.02.2024r.  

do 06.03.2024r. 

  

od 03.06.2024r.  

do 14.06.2024r. 

3.  Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków   

o przyjęcie i dokumentów 

potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę   

w postępowaniu rekrutacyjnym   

  
  

od 07.03.2024r.  

do 13.03.2024r. 

  
  

od 17.06.2024r.  

do 20.06.2024r. 

4.  Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych  

  

15.03.2024r.  

do godz. 1500 

  

21.06.2024r.  

do godz. 1500 

5.  Potwierdzenie przez rodzica 

kandydata woli przyjęcia   

w postaci pisemnego 

oświadczenia  

  

od 18.03.2024r. 

do 22.03.2024r. 

  

od 24.06.2024r.  

do 27.06.2024r. 

6. Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych  

  

29.03.2024r.  

do godz.1500 

  

28.06.2024r.  

do godz. 1500 

  

 


